
Stránka 1 z 1 

 

K-klub – středisko volného času, 
Valdštejnovo nám. 99, Jičín 50601 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE DÍTĚTE (bezinfekčnost) 

Prohlašuji, že mé dítě   ..................................................................................................................................................... 

narozené ..............................................................................  

je způsobilé se zúčastnit dětského tábora nebo soustředění 

název ......................................................................................................................................................................................... 

od ........................................................  do .............................................................  
 
 

Prohlašuji ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví v platném 
znění, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu 
režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění a ošetřující lékař mu nenařídil karanténní 
opatření. Není mi též známo, že by v posledních 14 dnech před konáním dětského tábora či 
soustředění přišlo toto dítě do styku s osobami nemocnými infekčním onemocněním nebo 
podezřelými z nákazy (například horečky, průjem, zvracení). Výskyt vší je důvodem 
k okamžitému vyloučení dítěte z dětského tábora či soustředění. Jsem si vědom/a právních 
následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

Dále jsem se seznámil/a s táborovým, při jehož závažném porušení může být ukončen 
pobyt dítěte na táboře bez nároků na vrácení peněz. Táborový řád je ke stažení na 
webových stránkách K-klubu. 

U svého dítěte upozorňuji na: 

 ..............................................................................................................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................................................................................................  

 

V ..........................................................  dne .....................................................  

  .....................................................................  
podpis zákonného zástupce 

Dítě je plavec:  

 ano  ne  plavec začátečník  plavec mírně pokročilý 

(zaškrtněte odpovídající možnost)  

 


